LUFTGEWEHR :

WWwWWwwWwowwwRNRNNNMNNNRNNNRRRRRRRR B R
OO RONP,OO®ONOANWNRELOO©®N®UJONMWRNLEREO

© N OA DR

Mende Hans
Weibhauser Alois
Edfelder Josef
Selzer Walter
Selzer Herta
Hocheder Georg
Friesenegger Benno
Hinterreiter Franz
Theissig Doris
Frauenlob Ramona

. Zimprich Johanna
. Koch Barbara
. Walkner Alois

Edfelder Peter

. Jesse Karl

. Nitzinger Sylvia

. Edfelder Markus

. Wiesbacher Werner
. Friesenegger Rosa

Hoglauer Maria

. Engelberg llka
. Theiss Andrea
. Reiter Jakob

Huber Andreas

. Grundner Peter

. Hogger Magdalena
. Bohm Mathias

. Stumvoll Julia

. Hogger Sophia

Pauli Andreas

. LieRel Anja
. Schaller Stephan
. Brauer Manuel

Engelberg Nicole

. Huber Sylvia
. Wiesbacher Elias
. Schranz Simon

Huber Josef
Wisbacher Franz
Eschlberger Simon
Kiontke Sonja

ZWISCHENWERTUNG 2010/11

nach dem 24.Vortel

Klasse mit Hilfsmittel
Klasse mit Hilfsmittel
Leistungsklasse 1
Klasse mit Hilfsmittel
Klasse mit Hilfsmittel
Leistungsklasse 1
Klasse mit Hilfsmittel
Leistungsklasse 1
Klasse mit Hilfsmittel
Schiiler

Klasse mit Hilfsmittel
Jugend
Leistungsklasse 2
Leistungsklasse 2
Leistungsklasse 2
Leistungsklasse 2
Schiiler
Leistungsklasse 4
Leistungsklasse 3
Leistungsklasse 3
Leistungsklasse 5
Jugend

Jugend
Leistungsklasse 5
Leistungsklasse 5
Jugend

Sch/Jug - Aufgelegt
Jugend

Schiler

Jugend

Schiler
Leistungsklasse 5
Jugend

Schiiler

Schiiler

Schiiler

Schiiler

Leistungsklasse 4
Leistungsklasse 4
Schiiler

Leistungsklasse 3

Jahreswertung aus 16 Vortelergebnissen :

3151
3127
3097
3078
3045
3031
3027
3006
2995
2980
2973
2964
2951
2916
2889
2882
2841
2788
2758
2758
2622
2595
2563
2554
2493
2460
2455
2439
2431
2367
2320
2274
2090
2090
1925
1468
1204

Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :
Ringe :

16 = 196,94 J-Ringe
16 = 195,44 @-Ringe
16 = 193,56 J-Ringe
16 = 192,38 @-Ringe
16 = 190,31 g-Ringe
16 = 189,44 @-Ringe
16 = 189,19 g-Ringe
16 = 187,88 @-Ringe
16 = 187,19 @-Ringe
16 = 186,25 @-Ringe
16 = 185,81 @-Ringe
16 = 185,25 @-Ringe
16 = 184,44 @-Ringe
16 = 182,25 @-Ringe
16 = 180,56 @-Ringe
16 = 180,13 J-Ringe
16 = 177,56 @-Ringe
16 = 174,25 @-Ringe
16 = 172,38 @-Ringe
16 = 172,38 @-Ringe
16 = 163,88 J-Ringe
16 = 162,19 @-Ringe
16 = 160,19 g-Ringe
16 = 159,63 J-Ringe
16 = 155,81 @-Ringe
16 = 153,75 @-Ringe
16 = 153,44 @-Ringe
16 = 152,44 @-Ringe
16 = 151,94 @-Ringe
16 = 147,94 @-Ringe
16 = 145,00 g-Ringe
16 = 142,13 @-Ringe
16 = 130,63 @-Ringe
16 = 130,63 @-Ringe

16 = 120,31 @-Ringe
16 = 91,75 @-Ringe
16 = 75,25 @-Ringe

Gesamtergebnis :

3919:
4663 :
4627 :
4386 :
3968 :
3031:
4310:
3739:
4264 :
4413
4040 :
3503:
4343
2916:
3923:
3563:
3674 :
3760 :
3734 :
3741:
3393:
3637:
3733
3759
2931:
2875
2686 :
3366 :
3258
3421 :
3149
2399:
2210:
2614 :
2646 :
1536:
1263:

2516:
2432 :
1291
2137

20 = 195,95
24 =194,29
24 =192,79
23 =190,70
21 = 188,95
16 = 189,44
23 =187,39
20 = 186,95
23 = 185,39
24 = 183,88
22 = 183,64
19 = 184,37
24 = 180,96
16 = 182,25
22 =178,32
20 = 178,15
21 = 174,95
22 =170,91
22 = 169,73
22 =170,05
21 = 161,57
23 = 158,13
24 = 155,54
24 = 156,63
19 = 154,26
19 = 151,32
18 = 149,22
24 = 140,25
22 = 148,09
24 = 142,54
23 = 136,91
17 = 141,12
17 = 130,00
21 = 124,48
24 = 110,25
17 = 90,35
17 = 74,29
15 = 167,73
15 = 162,13
15 = 86,07
13 = 164,38



Lippmann Christian
Eschlberger Siegfried
Theissig Doris
Lippmann Christian
Wiesbacher Georg
Krug Elisabeth

Wiesbacher Katharina
Hinterreiter Eva Maria

Ranninger Andreas
Eick Bernhard
Hoglauer Hubert
Nau Daniel

Post Lukas

Jaksch Gerhard
Hoglauer Franz sen.
Hoglauer Franz jun.
Roithmeyer Zeno

LUFTPISTOLE :

[ S
N B O

©oNoO O~ wNPRE

Altbauer Regina
Steuer Andreas
Steiner Sylvia
Schuh Wolfgang
Wetzelsberger Hans
LieRel Georg
Jaksch Gerhard

Friesenegger Gerhard

Post Lukas
Nau Daniel

. Heintze Sebastian
. Schaller Stephan

Jaksch Michael
Aigner Christian
Ax Karl

Neuer Anton

Sch/Jug - Aufgelegt
Leistungsklasse 4
Leistungsklasse 3
Schiiler

Schiiler

Jugend
Leistungsklasse 5
Leistungsklasse 1
Leistungsklasse 4
Leistungsklasse 5
Leistungsklasse 1
Jugend

Jugend
Leistungsklasse 5
Leistungsklasse 3
Leistungsklasse 2
Sch/Jug - Aufgelegt

Leistungsklasse 1
Leistungsklasse 1
Leistungsklasse 1
Leistungsklasse 1
Leistungsklasse 2
Leistungsklasse 2
Leistungsklasse 2
Leistungsklasse 2
Schiler/Jugend

Schiler/Jugend

Schiler/Jugend

Leistungsklasse 3

Leistungsklasse 3
Leistungsklasse 3
Leistungsklasse 2
Leistungsklasse 2

Jahreswertung aus 16 Vortelergebnissen :

3077
3060
3018
2997
2953
2946
2943
2907
2737
2638
2629
2523

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

116 = 192,31 @-Ringe
116 = 191,25 @-Ringe
: 16 = 188,63 @-Ringe
: 16 = 187,31 @-Ringe
: 16 = 184,56 @-Ringe
:16 = 184,13 @-Ringe
: 16 = 183,94 @-Ringe
:16 = 181,69 @-Ringe
:16=171,06 J-Ringe
116 = 164,88 J-Ringe
116 = 164,31 J-Ringe
:16 = 157,69 g-Ringe

1536:
1518:
1482
841
555
934 :
832:
770
600 :
520:
579:
313:
305:
271
190:
186:
182:

= 170,67
= 168,67
164,67

93,44

69,38
133,43
= 138,67
= 192,50
= 150,00
= 130,00
= 193,00
= 156,50
= 152,50
= 135,50
= 190,00
= 186,00
= 182,00

P PP DNMNMNNMNMNNOWPAAEEPMNONOO O OO

Gesamtergebnis :

4016 :
4551 :
3018:
2997 :
3315:
3844 :
4185 :
4312
4009 :
3684 :
3676 :
2651 :

1643:
1130:
889:
175:

21 = 191,24
24 = 189,63
16 = 188,63
16 = 187,31
18 = 184,17
21 = 183,05
23 = 181,96
24 = 179,67
24 = 167,04
23 = 160,17
23 = 159,83
17 = 155,94
13 = 126,38
8 = 141,25
5 =177,80
1 =175,00

Um in die Jahreswertung der jeweilgen Klasse zu kommen, missen am Saisonende mind.

16 Ergebnisse (von 24 mdglichen) vorliegen

http://www.sg-ulrichshogl.de einsehbar.

I Alle Ergbenisse sind auch unter



