

ZWISCHENWERTUNG 2010/11

nach dem 24.Vortel



2137 : 13 = 164,38

LUFTGEWEHR:

Kiontke Sonja

Leistungsklasse 3

LL	<u>JFTGEWEHR :</u>			
			Jahreswertung aus 16 Vortelergebnissen :	Gesamtergebnis:
	Mende Hans		3151 Ringe : 16 = 196,94 Ø-Ringe	3919 : 20 = 195,95
	Weibhauser Alois	Klasse mit Hilfsmittel	3127 Ringe : 16 = 195,44 Ø-Ringe	4663 : 24 = 194,29
	Edfelder Josef	Leistungsklasse 1	3097 Ringe : 16 = 193,56 Ø-Ringe	4627 : 24 = 192,79
	Selzer Walter	Klasse mit Hilfsmittel	3078 Ringe : 16 = 192,38 Ø-Ringe	4386 : 23 = 190,70
	Selzer Herta	Klasse mit Hilfsmittel	3045 Ringe : 16 = 190,31 Ø-Ringe	3968 : 21 = 188,95
	Hocheder Georg	Leistungsklasse 1	3031 Ringe : 16 = 189,44 Ø-Ringe	3031 : 16 = 189,44
	Friesenegger Benno	Klasse mit Hilfsmittel	3027 Ringe : 16 = 189,19 Ø-Ringe	4310 : 23 = 187,39
	Hinterreiter Franz	Leistungsklasse 1	3006 Ringe : 16 = 187,88 Ø-Ringe	3739 : 20 = 186,95
	Theissig Doris	Klasse mit Hilfsmittel	, ,	4264 : 23 = 185,39
	Frauenlob Ramona	Schüler	2980 Ringe : 16 = 186,25 Ø-Ringe	4413 : 24 = 183,88
	Zimprich Johanna	Klasse mit Hilfsmittel	2973 Ringe : 16 = 185,81 Ø-Ringe	4040 : 22 = 183,64
	Koch Barbara	Jugend	2964 Ringe : 16 = 185,25 Ø-Ringe	3503 : 19 = 184,37
	Walkner Alois	Leistungsklasse 2	2951 Ringe : 16 = 184,44 Ø-Ringe	4343 : 24 = 180,96
14.	Edfelder Peter	Leistungsklasse 2	2916 Ringe : 16 = 182,25 Ø-Ringe	2916 : 16 = 182,25
15.	Jesse Karl	Leistungsklasse 2	2889 Ringe : 16 = 180,56 Ø-Ringe	3923 : 22 = 178,32
16.	Nitzinger Sylvia	Leistungsklasse 2	2882 Ringe : 16 = 180,13 Ø-Ringe	3563 : 20 = 178,15
	Edfelder Markus	Schüler	2841 Ringe : 16 = 177,56 Ø-Ringe	3674 : 21 = 174,95
18.	Wiesbacher Werner	Leistungsklasse 4	2788 Ringe : 16 = 174,25 Ø-Ringe	3760 : 22 = 170,91
	Friesenegger Rosa	Leistungsklasse 3	2758 Ringe : 16 = 172,38 Ø-Ringe	3734 : 22 = 169,73
20.	Höglauer Maria	Leistungsklasse 3	2758 Ringe : 16 = 172,38 Ø-Ringe	3741 : 22 = 170,05
21.	Engelberg Ilka	Leistungsklasse 5	2622 Ringe : 16 = 163,88 Ø-Ringe	3393 : 21 = 161,57
22.	Theiss Andrea	Jugend	2595 Ringe : 16 = 162,19 Ø-Ringe	3637 : 23 = 158,13
23.	Reiter Jakob	Jugend	2563 Ringe : 16 = 160,19 Ø-Ringe	3733 : 24 = 155,54
24.	Huber Andreas	Leistungsklasse 5	2554 Ringe : 16 = 159,63 Ø-Ringe	3759 : 24 = 156,63
25.	Grundner Peter	Leistungsklasse 5	2493 Ringe : 16 = 155,81 Ø-Ringe	2931 : 19 = 154,26
26.	Hogger Magdalena	Jugend	2460 Ringe : 16 = 153,75 Ø-Ringe	2875 : 19 = 151,32
27.	Böhm Mathias	Sch/Jug - Aufgelegt	2455 Ringe : 16 = 153,44 Ø-Ringe	2686 : 18 = 149,22
28.	Stumvoll Julia	Jugend	2439 Ringe : 16 = 152,44 Ø-Ringe	3366 : 24 = 140,25
	Hogger Sophia	Schüler	2431 Ringe : 16 = 151,94 Ø-Ringe	3258 : 22 = 148,09
	Pauli Andreas	Jugend	2367 Ringe : 16 = 147,94 Ø-Ringe	3421 : 24 = 142,54
	Ließel Anja	Schüler	2320 Ringe : 16 = 145,00 Ø-Ringe	3149 : 23 = 136,91
32.	Schaller Stephan	Leistungsklasse 5	2274 Ringe : 16 = 142,13 Ø-Ringe	2399 : 17 = 141,12
	Bräuer Manuel	Jugend	2090 Ringe : 16 = 130,63 Ø-Ringe	2210 : 17 = 130,00
34.	Engelberg Nicole	Schüler	2090 Ringe : 16 = 130,63 Ø-Ringe	2614 : 21 = 124,48
35.	Huber Sylvia	Schüler	1925 Ringe : 16 = 120,31 Ø-Ringe	2646 : 24 = 110,25
36.	Wiesbacher Elias	Schüler	1468 Ringe : 16 = 91,75 Ø-Ringe	1536 : 17 = 90,35
37.	Schranz Simon	Schüler	1204 Ringe : 16 = 75,25 Ø-Ringe	1263 : 17 = 74,29
	Huber Josef	Leistungsklasse 4		2516 : 15 = 167,73
	Wisbacher Franz	Leistungsklasse 4		2432 : 15 = 162,13
	Eschlberger Simon	Schüler		1291 : 15 = 86,07
	14' 4' 6' '			040= 40 40400

Lippmann Christian	Sch/Jug - Aufgelegt	1536 : 9 = 170,67
Eschlberger Siegfried	Leistungsklasse 4	1518: 9 = 168,67
Theissig Doris	Leistungsklasse 3	1482 : 9 = 164,67
Lippmann Christian	Schüler	841 : 9 = 93,44
Wiesbacher Georg	Schüler	555: 8 = 69,38
Krug Elisabeth	Jugend	934 : 7 = 133,43
Wiesbacher Katharina	Leistungsklasse 5	832 : 6 = 138,67
Hinterreiter Eva Maria	Leistungsklasse 1	770 : 4 = 192,50
Ranninger Andreas	Leistungsklasse 4	600 : 4 = 150,00
Eick Bernhard	Leistungsklasse 5	520 : 4 = 130,00
Höglauer Hubert	Leistungsklasse 1	579: 3 = 193,00
Nau Daniel	Jugend	313 : 2 = 156,50
Post Lukas	Jugend	305 : 2 = 152,50
Jaksch Gerhard	Leistungsklasse 5	271 : 2 = 135,50
Höglauer Franz sen.	Leistungsklasse 3	190 : 1 = 190,00
Höglauer Franz jun.	Leistungsklasse 2	186 : 1 = 186,00
Roithmeyer Zeno	Sch/Jug - Aufgelegt	182 : 1 = 182,00

LUFTPISTOLE: Jahreswertung aus 16 Vortelergebnissen : Gesamtergebnis: 3077 Ringe: 16 = 192,31 Ø-Ringe 1. Altbauer Regina Leistungsklasse 1 4016:21 = 191,243060 Ringe: 16 = 191,25 Ø-Ringe 2. Steuer Andreas Leistungsklasse 1 4551:24 = 189,63Leistungsklasse 1 3018 Ringe: 16 = 188,63 Ø-Ringe 3018:16=188,633. Steiner Sylvia Leistungsklasse 1 2997 Ringe: 16 = 187,31 Ø-Ringe 2997:16 = 187,314. Schuh Wolfgang 5. Wetzelsberger Hans Leistungsklasse 2 2953 Ringe: 16 = 184,56 Ø-Ringe 3315:18 = 184,17 6. Ließel Georg Leistungsklasse 2 2946 Ringe : 16 = 184,13 Ø-Ringe 3844:21 = 183,057. Jaksch Gerhard Leistungsklasse 2 2943 Ringe: 16 = 183,94 Ø-Ringe 4185:23 = 181,968. Friesenegger Gerhard Leistungsklasse 2 2907 Ringe: 16 = 181,69 Ø-Ringe 4312:24 = 179,679. Post Lukas Schüler/Jugend 2737 Ringe: 16 = 171,06 Ø-Ringe 4009:24 = 167,042638 Ringe: 16 = 164,88 Ø-Ringe 10. Nau Daniel Schüler/Jugend 3684:23=160,173676:23 = 159,8311. Heintze Sebastian Schüler/Jugend 2629 Ringe: 16 = 164,31 Ø-Ringe 12. Schaller Stephan 2523 Ringe: 16 = 157,69 Ø-Ringe 2651:17=155,94Leistungsklasse 3 1643:13 = 126,38Jaksch Michael Leistungsklasse 3 Aigner Christian Leistungsklasse 3 1130: 8 = 141,25Ax Karl Leistungsklasse 2 889: 5 = 177,80

Um in die Jahreswertung der jeweilgen Klasse zu kommen, müssen am Saisonende mind. 16 Ergebnisse (von 24 möglichen) vorliegen !!! Alle Ergbenisse sind auch unter http://www.sg-ulrichshögl.de einsehbar.

175: 1 = 175,00

Leistungsklasse 2

Neuer Anton